
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTImill MH 25 V
Objednací číslo:
3338155

4 000 € bez DPH
4 840 Kč s DPH

Stabilní frézka s elektronickou
plynulou regulací otáček.

Protizávaží usnadňuje nastavení osy Z
Plynulá regulace otáček
Jednoduchá výměna nástroje díky rychloupínacímu mechanismu
Široké vodící dráhy v ose Z
Připravené drážky pro snadné nalepení magnetických pásek
Invertorový motor
Posuvová vřetena lze nastavit pomocí matic
Všechna vedení jsou broušená a škrábaná (mazání pomocí mazacích kapes)
Přesné zpracování, velmi klidný chod
Kuličková ložiska s kosoúhlým stykem ve všech osách
Frézovací hlavu lze naklápět o ± 45°
Pravý / levý chod
Výškově nastavitelný ochranný kryt sklíčidla s mikrospínačem
Stabilní, přesně broušené a škrábané rybinové vedení s klínovými lištami pro vymezení vůle
Digitální ukazatel otáček na frézovací hlavě



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Vŕtací výkon trvalý | oceľ 20 mm
Vŕtací výkon max. | oceľ 25 mm
Max. priemer stopkovej frézy 25 mm
Max. priemer nožovej hlavy 50 mm
Vyloženie 185 mm
Rozmery pracovného stola 620 × 180 mm
T-drážky | počet 3
T-drážky | veľkosť 12 mm
T-drážky | rozstup 50 mm
Kužeľ vretena BT30
Rozsah posuvu - os X ruční, 400 mm
Rozsah posuvu - os Y ruční, 210 mm
Rozsah posuvu - os Z ruční, 270 mm
Otáčky 200 – 4000 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Krútiaci moment vretena 10 Nm
Uhol naklopenia frézovacej hlavy -45 ° až +45 °
Príkon 1500 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 914 × 1119 × 844 mm
Hmotnosť 192 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Upínač nožovej hlavy BT 30
(upnutie 22 mm)

Objednací číslo 3536306
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Vŕtacie hlavička 1 – 13 mm, BT30

Objednací číslo 3536303
Cena bez DPH 204 Kč
Cena s DPH 246 Kč

Upínač Weldon Ø 6 mm pre BT30

Objednací číslo 3536310
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 89 Kč

Upínač Weldon Ø 8 mm pre BT30

Objednací číslo 3536311
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 89 Kč

Upínač Weldon Ø 10 mm pre BT
30

Objednací číslo 3536312
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 89 Kč

Upínač Weldon Ø 12 mm pre BT
30

Objednací číslo 3536313
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 89 Kč

Upínač Weldon Ø 16 mm pre BT
30

Objednací číslo 3536314
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 89 Kč

Upínač Weldon Ø 20 mm pre BT
30

Objednací číslo 3536315
Cena bez DPH 74 Kč
Cena s DPH 89 Kč

Redukcia BT30 / MK2

Objednací číslo 3536305
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Klieštinový upínač ER 32/BT30

Objednací číslo 3536304
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Kľúč na klieštinový upínač ER 32

Objednací číslo 3536307
Cena bez DPH 24 Kč
Cena s DPH 29 Kč

Klieštiny ER32, 3 – 20 mm, sada
18 ks

Objednací číslo 3441122
Cena bez DPH 208 Kč
Cena s DPH 251 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Meradlo pre určenie
referenčného bodu a dĺžkovú
korekciu nástrojov

Objednací číslo 3536290
Cena bez DPH 148 Kč
Cena s DPH 179 Kč

Prípravok pre montáž a
nastavenie nástroje BT 30

Objednací číslo 3536203
Cena bez DPH 40 Kč
Cena s DPH 48 Kč

Kužeľový stierač BT 30

Objednací číslo 3536301
Cena bez DPH 24 Kč
Cena s DPH 29 Kč

Utahovací čep BT 30

Objednací číslo 3536302
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 17 Kč

FMS 100

Objednací číslo 3354100
Cena bez DPH 184 Kč
Cena s DPH 222 Kč

FMSN 100

Objednací číslo 3354110
Cena bez DPH 360 Kč
Cena s DPH 435 Kč

Úpinky SPW 10 – sada

Objednací číslo 3352016
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Podstavec pre MH 25 V / MH 25
SV

Objednací číslo 3353009
Cena bez DPH 480 Kč
Cena s DPH 580 Kč


